[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2025

	№
	698-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 23.09.2021 № 505-П
«О Премии Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 23.09.2021 № 505-П «О Премии Кировской области» следующие
изменения:

1. Внести изменение в состав комиссии по присуждению Премии
Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, включив в него КАЗАРИНОВУ Ольгу Владимировну, первого заместителя министра образования Кировской области.
2. Внести изменение в подпункт 2.1.6 пункта 2.1 раздела 2 «Порядок представления документов на соискание Премии Кировской области»
Порядка представления и рассмотрения документов на соискание Премии Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением,
изложив подпункт 2.1.6.1 в следующей редакции:
«2.1.6.1. Анкетные сведения соискателя (соискателей) Премии должны содержать:

фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии);

фамилию при рождении (заполняется в случае, если фамилия менялась);
число, месяц и год рождения;

должность, место работы (с указанием полного наименования организации);

ученую степень, звание;

звание лауреата премии государственного значения (если соискатель является лауреатом какой-либо премии) с указанием названия работы
и даты присуждения премии;

служебный и домашний адреса (с указанием почтовых индексов)
и номера телефонов;

паспортные данные (серия, номер паспорта, кем и когда выдан, гражданство, регистрация по месту жительства);

номер страхового свидетельства;

идентификационный номер налогоплательщика».

	Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]